COMUNE DI G@?‘EQ%’EE ﬁg GR?@NA (CH)

f%ff’crfa oy My 83
Reg. Ord. n. 33

Oggetto: revoca Ordinanza malattia infettiva e diffusiva degli animali.
IL SINDACO

- Vista la richiesta di revoca della ordinanza di sospensione della qualifica di Ufficialmente Indenne da

parte del Servizio Veterinario di Sanita Animale della Asl Lanciano-Vasto-Chieti inoltrata in data %2@4 Z
prot. n.wagﬂlzdcho‘n la quale ¢ stata comunicata l’estinzione del focolaio di Tbc bovina
nell’allevamentq IT058CHO31, sito in Ortona (Ch) localita Riccio di Villagrande sn, di proprieta del Sig.

Cieri Cesare residente in Ortona (Ch), c.da Fonte Grande, 29;

- Vista la propria Ordinanza Sindacale n. 01 del 03.01.2012

ORDINA
la revoca dell’ordinanza summenzionata e della sospensione della qualifica di Ufficialmente Indenne da

Tubercolosi Bovina all’allevamento ITO58CHO031 in quanto il focolaio dell’infezione ¢ da ritenersi

estinto.

ACO




